RECLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 003/2020

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO

ROEPKE, no uso de suas atribuições e de acordo com os princípios de

legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e interesse

público, torna público a RECLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL 003/2020 – objetivando a seleção de candidatos com

vistas à formação de cadastro de reserva para Contratação Temporária de

pessoal cuja demanda de vagas não foram preenchidas por meio de Concurso

Público, para substituições de licenças diversas e atendimento às

necessidades de excepcional interesse público do município.

Santa Maria de Jetibá-ES, 12 de Março de 2021.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Classificação Nome PONTOS EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

PONTOS
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL

1 SILVANA HARTWIG 37 0 37

2 JOSIMAR JANKE 36 0 36

3 WALDERGANO TESCH 29 0 29

4 KESSIA ELESBAO SOPRANI 29 0 29

5 LEANDRO FELICIDADE 29 0 29

6 ZELINDO BRAS NANDOLPHI 28 0 28

7 ALVERINA DA SILVA 19 0 19

8 SANDRA GABRECHT 12 0 12

9 JACINTO KLEMZ 8 0 8

10 DELMIRO JANKE 8 0 8

11 LEIDENAURA GOMES FERREIRA 7 0 7

Classificação Nome PONTOS EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

PONTOS
QUALIFICAÇÃO TOTAL

1 SOLANGE SIMÃO 8 0 8

Prefeitura Municipal de Santa Maria de jetibá
 Estado do Espírito Santo

PROCESSO SELETIVO 003/2020
RECLASSIFICAÇÃO

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO - CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL – POLO CENTRO/BEIRA RIO/VILA EGGERT/VIRADA

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO - CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL – POLO SÃO LUIS

Classificação Nome PONTOS EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

PONTOS
QUALIFICAÇÃO TOTAL

1 CLEIDIANA BINOW 36 0 36

2 IRACI MARTINS DOS SANTOS PANSINI 30 0 30

3 MARLI MUNIZ PEREIRA 30 0 30

4 CLEUZA FERREIRA 23 0 23

5 IVANY MENDERWALD 8 0 8

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO - CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL – POLO VILA NOVA/VILA JETIBÁ

Prefeitura Municipal de Santa Maria de jetibá
 Estado do Espírito Santo

PROCESSO SELETIVO 003/2020
RECLASSIFICAÇÃO